24 CÔNG BÁO/Số 30+31/Ngày 03-3-2015

 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 337/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 10 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ðỊNH
Phân công người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 40/2014/Qð-UBND ngày 10/11/2014 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí trên
ñịa bàn tỉnh Bình Dương;

Xét ñề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay phân công ông Trần Thanh Liêm - Ủy viên Thường vụ Tỉnh ủy,
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện nhiệm vụ người phát ngôn và cung cấp
thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương.

ðiều 2. Quyết ñịnh này thay thế Quyết ñịnh số 288/Qð-UBND ngày
09/02/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công người phát ngôn và cung cấp
thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương.

ðiều 3. Ông Trần Thanh Liêm - Ủy viên Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,
ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Thủ Dầu Một và các tổ
chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

  CHỦ TỊCH
ðã ký: Trần Văn Nam

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org